[image: image1.jpg]

Совет  Пучежского муниципального района

Третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
От  25.01.2016                                                                                 №84

г.Пучеж

Ивановская область

Об избрании Председателя Совета Пучежского муниципального района
В соответствии с Уставом Пучежского муниципального района,  протоколом №2 от 25.01.2016года заседания счетной комиссии Совета  Пучежского муниципального района по избранию Председателя Совета Пучежского муниципального района
Совет   Пучежского муниципального района
РЕШИЛ:
1. Избрать Председателем Совета Пучежского муниципального района Филатову Валентину Николаевну на срок полномочий Совета Пучежского муниципального района третьего созыва.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
  Глава   Пучежского

  муниципального района
                  Н.Ф.Ершов